[bookmark: _Hlk166501585]長社協第７５１号
令和６年（２０２４年）１２月１６日

　市町村民生委員児童委員協議会長　様

社会福祉法人長野県社会福祉協議会事務局長

[bookmark: _Hlk166510513]　　　令和６年度第３回ひきこもり支援実践研究会の開催について（通知）

　日頃より本会事業の推進につきまして、格別のご支援を賜り厚く感謝申し上げます。
さて、この度、標記研究会を別添開催要領のとおり開催いたします。
つきましては、民生委員・児童委員の皆様への周知及び参加についてご高配賜りますようお願いします。

記

[bookmark: _Hlk101877624]１　日程・会場　　別添開催要領のとおり
２　対　　象　　市町村職員、教育関係職員、社会福祉協議会職員、地域包括支援センター職員、民生児童委員、社会福祉施設職員（困窮・高齢・障がい・児童等）、保健師、まいさぽ支援員、伴走コーディネーター、スクールソーシャルワーカー、NPO職員等、自治会、他関係者など　（各会場定員50名）
３　申込方法　　別添参加申込みフォームからお申し込みください。総務企画部　企画グループ
（部長）吉沢　光規
（担当）佐藤　尚治
 TEL 026(228)4244　FAX 026(228)0130
 E-mail　kikaku＠nsyakyo.or.jp